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TYGODNIOWY PLAN OBOWIĄZKOWYCH ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH KLASY IV – VI OD 5 DO 16 CZERWCA 2017
4c/4b/4a 4d

od - do A. Wrona I. Krzanak
1. 8.00 - 8.45 26 przyroda
2. 8.50 - 9.35 14 zajęcia kom.I 33 matematyka
3. 9.45 - 10.30 32 j.angielski 29 j.polski
4. 10.45 - 11.30 26 zaj. Z wych. 29 j.polski
5. 11.45 - 12.30 30 j.polski w-f S
6. 12.45 - 13.30 w-f dz./chł w-f S
7. 13.35 - 14.20 w-f dz.
8. 14.25 - 15.10
9. 15.20 - 16.05

W
T
O
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E
K

1. 8.00 - 8.45 31 przyroda 26 religia
2. 8.50 - 9.35 25 religia 33 matematyka
3. 9.45 - 10.30 33 zaj. techniczne 32 j.angielski
4. 10.45 - 11.30 33 matematyka 26 matematyka
5. 11.45 - 12.30 32 j.angielski 25 przyroda
6. 12.45 - 13.30 14 trening S/zaj.kom.H
7. 13.35 - 14.20 trening S
8. 14.25 - 15.10

Ś
R
O
D
A

1. 8.00 - 8.45 33 M-zaj.dydak.-wyr. 25 przyroda
2. 8.50 - 9.35 14 zajęcia kom.II 33 matematyka
3. 9.45 - 10.30 30 j. polski/w-f dz./chł 32 j.angielski
4. 10.45 - 11.30 26 matematyka 29 j.polski
5. 11.45 - 12.30 w-f dz./chł w-f S
6. 12.45 - 13.30 w-f S
7. 13.35 - 14.20
8. 14.25 - 15.10
9.
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1. 8.00 - 8.45 33 matematyka
2. 8.50 - 9.35 30 j.polski 15 zajęcia kom.S
3. 9.45 - 10.30 30 przyroda 33 historia
4. 10.45 - 11.30 27 religia 25 j.polski
5. 11.45 - 12.30 25 przyroda 15 zaj. Z wych.
6. 12.45 - 13.30 w-f chł 25 zaj. techniczne
7. 13.35 - 14.20 27 religia
8. 14.25 - 15.10 trening S

trening S

P
I
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T
E
K

1. 8.00 - 8.45
2. 8.50 - 9.35 31 historia
3. 9.45 - 10.30 32 j.angielski trening S
4. 10.45 - 11.30 30 matematyka trening S
5. 11.45 - 12.30 w-f dz./chł 33 matematyka
6. 12.45 - 13.30 26 matematyka
7. 13.35 - 14.20 32 j.angielski
8. 14.25 - 15.10



TYGODNIOWY PLAN OBOWIĄZKOWYCH ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH KLASY IV – VI OD 5 DO 16 CZERWCA 2017
5a 5b 6b/6a/6c

Z. Rosiek M. Wiecheć J. Kotlarczyk
25 j.angielski I trening S 32 historia
26 przyroda trening S 29 przyroda
27 j.polski trening S 25 matematyka

w-f dz./chł w-f dz./chł 33 matematyka
32 zaj. techniczne 29 zaj. Z wych. w-f dz./chł
31 matematyka 32 j.angielski 26 zaj. techniczne
32 j.angielski II 31 matematyka 14 zajęcia kom.I

j.polski 25 j.angielski
29 j.polski 27 przyroda
31 matematyka 27 j.polski w-f dz./chł
27 zaj. techniczne 31 zaj. Z wych. 29 j.angielski
27 religia 31 matematyka 14 matematyka
25 przyroda 32 religia 33 matematyka

26 zaj. techniczne 27 religia
trening S
trening S

14 zajęcia kom.II
34 j.angielski II 27 przyroda 29 j.polski
25 matematyka 27 przyroda 33 matematyka
30 j.polski 31 matematyka 32 j.angielski
27 religia 29 j.polski 26 matematyka
29 zaj. Z wych. 27 religia 25 zaj. Z wych.

w-f dz./chł w-f dz./chł

32 j.angielski I 25 przyroda
14/34 zajęcia kom.I/j.ang.II 31 matematyka 33 matematyka

29 j.polski 14 j.angielski 31 matematyka
29 j.polski 26 matematyka w-f dz./chł
31 historia/matematyka 33 religia 27 religia
26 zajęcia kom. gr II 15 zajęcia kom.I 32 j.angielski

trening S

29 j.polski w-f dz./chł
32 matematyka 25 matematyka

w-f dz./chł w-f dz./chł 33 matematyka
w-f dz./chł w-f dz./chł 25 j.polski

32 j.angielski I 30 j.polski 14 zajęcia kom.II
32 j.angielski 
25 przyroda



6d
A.Krawczyk

trening S
trening S
trening S

14 zajęcia kom.S
31 matematyka
29 j.polski
26 zaj. techniczne

32 j.angielski
32 matematyka
26 WDŻ
25 j.polski
26 j.angielski
27 religia
31 historia

trening S
trening S

32 j.angielski
31 matematyka
29 j.polski
25 przyroda
25 przyroda

29 j.polski
32 j.angielski
27 religia
31 matematyka
14 w-f S/zaj. kom.H
31 historia/religia

trening S

32 zaj. Z wych.
29 j.polski
29 j.polski
31 matematyka

w-f S
w-f S
w-f S


